CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00061/2018

 Marcelo Aparecido de Azevedo, vereador da Câmara Municipal de
Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito
Municipal o que segue:

Solicita para notificar o proprietário do terreno localizado entre as

Ruas Paraíba e Rio de Janeiro, para efetuar conserto da calçada e poda das árvores situadas no
local.

JUSTIFICATIVA

A referida Indicação tem por objetivo atender solicitação da
população, os quais reclamam que o local encontra-se totalmente intransitável devido as
péssimas condições de conservação da calçada.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

Marcelo Aparecido de Azevedo
Vereador